
Our Ref: 175/2022   

JANUARY 2022 

 

 

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

 
I would like to request to following information: 
  
Do you have a Histopathology Labs that run Immunohistochemistry diagnostic testing and if so what 
site/sites they are located? 
 
Yes, this laboratory is based on the Doncaster Royal Infirmary site 
  
If possible, could you provide a contact email for the relevant person in charge of the Histopathology 
Lab? For example, a service manager or lead biomedical scientist in Immunohistochemistry/ 
Histopathology/ Histology. 
 
Head Biomedical Scientist – Alison Hall 
a.hall10@nhs.net  
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